
ZARZĄDZENIE NR 146/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 27 kwietnia 2011 roku 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie zadania publicznego 

z zakresu pomocy społecznej zleconego przez Miasto Kielce do realizacji organizacjom 

pozarządowym i innym podmiotom oraz powołania Komisji Konkursowej do 

zaopiniowania złożonych ofert. 

 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności

pożytku publicznego i o wolontariacie /Dz. U. Nr 96, poz. 873 ze zm./ oraz § 9 ust. 1, pkt 1 i § 

12 Uchwały Nr LV/1325/2010 Rady Miasta Kielce z dnia 12 listopada 2010r. w sprawie 

uchwalenia Programu współpracy Miasta Kielce z organizacjami pozarządowymi i innymi 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2011, Uchwały Nr VI/94/2011 Rady Miasta 

Kielce z dnia 27 stycznia 2011r. zmieniającej Uchwałę w sprawie uchwalenia Programu 

współpracy Miasta Kielce z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami, o których 

mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie na rok 2011, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

§ 2. W celu zaopiniowania ofert złożonych w konkursie, o którym mowa w § 1, Prezydent 

Miasta Kielce powołuje Komisję Konkursową, zwaną dalej Komisją, w składzie: 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Rodzinie w Kielcach.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) PREZYDENT MIASTA KIELCE ogłasza Otwarty Konkurs Ofert i zaprasza organizacje 

pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego do 

składania ofert na realizację zadania publicznego Miasta z zakresu pomocy społecznej 

jakim jest prowadzenie banku żywności na terenie gminy Kielce w okresie od 

01.06.2011r. do 31.12.2011r. 

2) Treść ogłoszenia o konkursie, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

1) Przedstawiciele organu wykonawczego: 

1. Magdalena Gościniewicz – Przewodnicząca Komisji - Z-ca Dyrektora Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach  

2. Jolanta Jędrajczyk – Specjalista w Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie w Kielcach  

3. Małgorzata Ozga-Zagdan – Kierownik Działu Usług w Miejskim Ośrodku Pomocy 

Rodzinie w Kielcach  

2) Przedstawiciele organizacji pozarządowych: 

1. Agata Czyszczoń – Przewodnicząca Zarządu Stowarzyszenia Pomocni w Drodze 

“Rafael” w Kielcach  

2. Jerzy Pióro – Przewodniczący Zarządu Świętokrzyskiego Zespołu Regionalnego 

Koalicji na Rzecz Zdrowia Psychicznego  

3. Krzysztof Kutnowski – Prezes Zarządu Świętokrzyskiego Klubu Abstynentów “Raj” 

w Kielcach  

Prezydent Miasta Kielce 

 

Wojciech Lubawski 

Załącznik do Zarządzenia Nr

146/2011 

Prezydenta Miasta Kielce 

Zalacznik1.rtf

 

Ogłoszenie otwartego konkursu ofert na wsparcie zadania publicznego z zakresu 

pomocy społecznej zleconego przez Miasto Kielce do realizacji organizacjom 

pozarządowym i innym podmiotom 

ID: ZKSDY-EIADR-PEFDC-DDKOE-UFKEU. Strona 1 / 3



ZARZĄDZENIE NR 146/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 27 kwietnia 2011 roku 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie zadania publicznego 

z zakresu pomocy społecznej zleconego przez Miasto Kielce do realizacji organizacjom 

pozarządowym i innym podmiotom oraz powołania Komisji Konkursowej do 

zaopiniowania złożonych ofert. 

 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności

pożytku publicznego i o wolontariacie /Dz. U. Nr 96, poz. 873 ze zm./ oraz § 9 ust. 1, pkt 1 i § 

12 Uchwały Nr LV/1325/2010 Rady Miasta Kielce z dnia 12 listopada 2010r. w sprawie 

uchwalenia Programu współpracy Miasta Kielce z organizacjami pozarządowymi i innymi 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2011, Uchwały Nr VI/94/2011 Rady Miasta 

Kielce z dnia 27 stycznia 2011r. zmieniającej Uchwałę w sprawie uchwalenia Programu 

współpracy Miasta Kielce z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami, o których 

mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie na rok 2011, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

§ 2. W celu zaopiniowania ofert złożonych w konkursie, o którym mowa w § 1, Prezydent 

Miasta Kielce powołuje Komisję Konkursową, zwaną dalej Komisją, w składzie: 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Rodzinie w Kielcach.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) PREZYDENT MIASTA KIELCE ogłasza Otwarty Konkurs Ofert i zaprasza organizacje 

pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego do 

składania ofert na realizację zadania publicznego Miasta z zakresu pomocy społecznej 

jakim jest prowadzenie banku żywności na terenie gminy Kielce w okresie od 

01.06.2011r. do 31.12.2011r. 

2) Treść ogłoszenia o konkursie, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

1) Przedstawiciele organu wykonawczego: 

1. Magdalena Gościniewicz – Przewodnicząca Komisji - Z-ca Dyrektora Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach  

2. Jolanta Jędrajczyk – Specjalista w Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie w Kielcach  

3. Małgorzata Ozga-Zagdan – Kierownik Działu Usług w Miejskim Ośrodku Pomocy 

Rodzinie w Kielcach  

2) Przedstawiciele organizacji pozarządowych: 

1. Agata Czyszczoń – Przewodnicząca Zarządu Stowarzyszenia Pomocni w Drodze 

“Rafael” w Kielcach  

2. Jerzy Pióro – Przewodniczący Zarządu Świętokrzyskiego Zespołu Regionalnego 

Koalicji na Rzecz Zdrowia Psychicznego  

3. Krzysztof Kutnowski – Prezes Zarządu Świętokrzyskiego Klubu Abstynentów “Raj” 

w Kielcach  

Prezydent Miasta Kielce 

 

Wojciech Lubawski 

Załącznik do Zarządzenia Nr

146/2011 

Prezydenta Miasta Kielce 

Zalacznik1.rtf

 

Ogłoszenie otwartego konkursu ofert na wsparcie zadania publicznego z zakresu 

pomocy społecznej zleconego przez Miasto Kielce do realizacji organizacjom 

pozarządowym i innym podmiotom 

ID: ZKSDY-EIADR-PEFDC-DDKOE-UFKEU. Strona 2 / 3



ZARZĄDZENIE NR 146/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 27 kwietnia 2011 roku 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie zadania publicznego 

z zakresu pomocy społecznej zleconego przez Miasto Kielce do realizacji organizacjom 

pozarządowym i innym podmiotom oraz powołania Komisji Konkursowej do 

zaopiniowania złożonych ofert. 

 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności

pożytku publicznego i o wolontariacie /Dz. U. Nr 96, poz. 873 ze zm./ oraz § 9 ust. 1, pkt 1 i § 

12 Uchwały Nr LV/1325/2010 Rady Miasta Kielce z dnia 12 listopada 2010r. w sprawie 

uchwalenia Programu współpracy Miasta Kielce z organizacjami pozarządowymi i innymi 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2011, Uchwały Nr VI/94/2011 Rady Miasta 

Kielce z dnia 27 stycznia 2011r. zmieniającej Uchwałę w sprawie uchwalenia Programu 

współpracy Miasta Kielce z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami, o których 

mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie na rok 2011, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

§ 2. W celu zaopiniowania ofert złożonych w konkursie, o którym mowa w § 1, Prezydent 

Miasta Kielce powołuje Komisję Konkursową, zwaną dalej Komisją, w składzie: 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Rodzinie w Kielcach.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) PREZYDENT MIASTA KIELCE ogłasza Otwarty Konkurs Ofert i zaprasza organizacje 

pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego do 

składania ofert na realizację zadania publicznego Miasta z zakresu pomocy społecznej 

jakim jest prowadzenie banku żywności na terenie gminy Kielce w okresie od 

01.06.2011r. do 31.12.2011r. 

2) Treść ogłoszenia o konkursie, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

1) Przedstawiciele organu wykonawczego: 

1. Magdalena Gościniewicz – Przewodnicząca Komisji - Z-ca Dyrektora Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach  

2. Jolanta Jędrajczyk – Specjalista w Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie w Kielcach  

3. Małgorzata Ozga-Zagdan – Kierownik Działu Usług w Miejskim Ośrodku Pomocy 

Rodzinie w Kielcach  

2) Przedstawiciele organizacji pozarządowych: 

1. Agata Czyszczoń – Przewodnicząca Zarządu Stowarzyszenia Pomocni w Drodze 

“Rafael” w Kielcach  

2. Jerzy Pióro – Przewodniczący Zarządu Świętokrzyskiego Zespołu Regionalnego 

Koalicji na Rzecz Zdrowia Psychicznego  

3. Krzysztof Kutnowski – Prezes Zarządu Świętokrzyskiego Klubu Abstynentów “Raj” 

w Kielcach  

Prezydent Miasta Kielce 

 

Wojciech Lubawski 

Załącznik do Zarządzenia Nr

146/2011 

Prezydenta Miasta Kielce 

Zalacznik1.rtf

 

Ogłoszenie otwartego konkursu ofert na wsparcie zadania publicznego z zakresu 

pomocy społecznej zleconego przez Miasto Kielce do realizacji organizacjom 

pozarządowym i innym podmiotom 

ID: ZKSDY-EIADR-PEFDC-DDKOE-UFKEU. Strona 3 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/pgumula.KS-MOPRKIELCE/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/4500C516-00C6-432A-9846-FE37154D2613/Zalacznik1.rtf

